20 березня 2025 12:38

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

- вид забезпечення тендерної пропозиції:
електронна банківська гарантія; - розмір
забезпечення тендерної пропозиції – 1851,12 (одна
тисяча вісімсот пʼятдесят одна гривня 12 копійок); -
строк дії забезпечення тендерної пропозиції: 90
(дев’яносто) робочих днів з дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій. Банківська гарантія
має набувати чинності з дня її надання і не містити
відкладних умов набуття нею чинності